PROCESSO Nº 3.819-9/2017

PRINCIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

INTERESSADO(A) LUCÉLIA PEREIRA (REPRESENTANTE DA EMPRESA

SELPROM TECNOLOGIA)

ASSUNTO TOMADA DE CONTAS

EDITAL DE CITAÇÃO

Com  base  nos  arts.  156,  §  3º,  e  art.  257,  IV,  da  Resolução
Normativa  14/2007,  deste  Tribunal,  CITO a  Sra.  Lucélia  Pereira  (Representante  da
Empresa SELPROM Tecnologia, para que, no prazo de até 15 dias, a contar da data da
publicação  deste  edital,  manifeste-se  acerca  dos  apontamentos  contidos  no  Relatório
Técnico  de  Defesa,  emitido  pela  Secretaria  de  Controle  Externo  de  Administração
Municipal, que trata de Tomada de Contas Especial referente à possível dano ao erário e
responsabilização no pagamento do Contrato nº 141/2012, protocolada sob o n° 3.819-
9/2017.

A resposta a ser encaminhada a este Tribunal deve consignar o
número do citado processo e conter os documentos necessários à sua instrução.

Alerta-se  que  a  ausência  de  manifestação,  dentro  do  prazo
estipulado, implicará revelia e  consequente prosseguimento dos autos, nos termos do
artigo 140, § 1º, do RITCE-MT (RN 14/2007).

Publique-se.

(assinatura digital)
MOISES MACIEL

Conselheiro Interino
(Portaria n° 126/2017)

C:\Users\rubens\AppData\Local\Temp\2670171F3C9160A21B2CC2001E134B01.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código NSZDN.

		2018-10-30T16:07:08-0300
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso